IGEVE - INSTITUTO DE GESTÃO EDUCACIONAL E VALORIZAÇÃO DO ENSINO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CANCELAMENTO PARCIAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2018

O IGEVE – Instituto de Gestão Educacional e Valorização do Ensino, usando de suas atribuições legais em vigor,

cancela a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2018 para os cargos de Atendente da Educação I e

Cozinheiro(a) de Educação Infantil, considerando o cancelamento de 2 (duas) questões para o cargo de Atendente da

Educação I e 1 (uma) questão para o cargo de Cozinheiro(a) de Educação Infantil, em decorrência de do deferimento de

recursos.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Campinas, 2 de fevereiro de 2019.

MELISSA LARA ESTEVES PIRES
Diretora Administrativa Financeira do IGEVE